
CONDITIONS FINANCIÈRES

Tarif dégressif appliqué sur les frais de scolarité pris en charge par les
familles à partir de deux frères et/ou sœurs scolarisés (ne s’applique pas
pour les règlements pris en charge par les entreprises, sociétés de
relocation ou ambassades).

Les frais annuels de scolarité incluent la garderie et les études dirigées
jusqu’à 18h au primaire et 17h30 au collège les lundis, mardis, jeudis et
vendredis. 

Les frais annuels sont payables : en trois versements pour les familles aux
dates d’échéance indiquées sur la facture annuelle envoyée en début
d’année scolaire ; en un seul versement à réception de la facture pour les
sociétés ou ambassades.

Les droits d’inscription ne sont dus qu’une seule fois, lors de la première
année d’inscription de chaque enfant.

En cas d’annulation, les droits d’inscription restent acquis à l’école.

Toute année scolaire commencée est due.

La demande d’acompte pour la réinscription de l’année suivante est à
régler avant mi-février.

En cas de non-paiement d’une échéance, la Direction se réserve le droit
de ne pas accepter l’élève en classe. En outre, tous les frais de
recouvrement, quels qu’ils soient, seront à la charge des parents. 

Nombre d’enfants
inscrits

Remise appliquée sur les frais de scolarité
annuels

2 enfants

3 enfants ou plus

10% sur chacun des 2 enfants

10% sur 2 enfants + 30% sur les suivants

Règlements par prélèvement ou par virement (les
versements en espèces et par chèque ne sont pas acceptés)

TARIFS 2025-2026

 Droits d’inscription.......................................................................   675,00 €

FRAIS ANNUELS FIXES
Frais annuels de scolarité (assurance incluse)

       o Classes maternelles .............................................................  12 480,00 €
       o Classes élémentaires ...........................................................  12 480,00 €
       o Classes secondaires ............................................................  12 480,00 €

FRAIS ANNUELS OPTIONNELS
Déjeuner

       o ½ pension  (encadrement avec repas inclus) ...................  2 400,00 €
       o Lunch-box (encadrement sans repas inclus) ...................  1 080,00 €

Ateliers extra-scolaires
       o Ateliers du mercredi après-midi (3h/sem) .........................  1 827,00 €
       o Ateliers de fin de journée (1h/sem) .......................................    609,00 €
       o Ateliers méridien (45 minutes/sem) ....................................     457,00 €

RÉINSCRIPTIONS
Acompte à valoir sur les frais de scolarité de l’année 
suivante ...............................................................................................  1 248,00 €
(Les conditions financières figurent sur le formulaire de réinscription
envoyé au cours du mois de janvier).

Service Comptabilité
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FINANCIAL CONDITIONS

A sliding scale on tuition fees is available for families with siblings enrolled
concurrently (not applicable if fees are paid by a company or embassy).

The annual tuition fees include daycare and supervised study sessions
until 6:00 PM in primary school and 5:30 PM in middle school on Mondays,
Tuesdays, Thursdays, and Fridays.

The annual fees are payable in three installments for families, according
to the due dates shown on the annual invoice sent at the beginning of the
school year; for companies or embassies, payment is due in a single
installment upon receipt of the invoice.

Registration fees are payable only once, during each child’s first year of
enrollment.

Registration fees are non-refundable in case of cancellation.

No reimbursement is possible once the school year has begun.

The down payment for re-enrollment for the next academic year must be
paid before mid-February.

Failure to make payments by the due dates entitles the Administration to
deny a student access to classes. Any legal fees incurred in the recovery
of outstanding payments will be added to the unpaid balance.

Number of enrolled
children

Discount applied to the annual tuition
fees

2 children

3 children or more

10% discount applied to each of the two children

10% discount on two children, plus 30% on any
additional children

Payment by direct debit or bank transfer (cash and cheques
are not accepted).

FEES 2025-2026

 Registration fees ..........................................................................   675,00 €

ANNUAL FEES
Annual tuition (including insurance)

       o Kindergarten ..........................................................................  12 480,00 €
       o Elementary levels ..................................................................  12 480,00 €
       o Secondary levels ...................................................................  12 480,00 €

OPTIONAL ANNUAL FEES
Lunch

       o Half board (supervision with meals included)  .................  2 400,00 €
       o Lunch-box (supervision without meals included)  ..........  1 080,00 €

Extra-curricular workshops 
       o Wednesday afternoon workshops (3h/week) ....................  1 827,00 €
       o After-school workshops  (1h/week) ......................................    609,00 €
       o Lunchtime workshops (45 minutes/week) .........................     457,00 €

RE-ENROLLMENT
Down payment to be deduced from the annual tuition for the 
following year .....................................................................................  1 248,00 €
(The financial conditions are detailed in the form sent in January).

Accounting Service
5, rue de Lübeck – 75116 Paris – France - +33 (0)1 40 70 12 81


